Cod. f. 49 unten mit Tintenwechsel.

N. 98. c. 1220—40. Recordatio Waltheri Sagittarii pro hominibus de Aberstorf ecclesie delegatis. Abteshoven.

Noverint futuri cum presentibus, quod quedam vidua de Aberstorf et filia sua homines suos, quos subscribemus, delegaverunt ecclesie s. Sebastiani in Ebersperch, quorum nomina sunt hec, pro duabus libris Monete Monacensis: Leukart et filia eius Gerdrudis, filii eius Uolricus et Chvonradus. H. r. t. s. Heinricus Rinderfvoz, Magens de Otingen, Albertus miles de Amerangen, Heinricus ibidem, Heinricus de Aschah, Gebhardus de Aerlingen et alii quam plures. (322. Cfr. CCXXII.)

N. 99. [Censuales.]

a. Noverint universi, quod Maethilt, Gota et filia eius Herluga censuales sunt huius ecclesie ad 5 denarios. (323. CCXXIV.)

b. Sciant universi, quod Rihcart mulier libera, et Diemvot, etiam libera, et Fridericus tradiderunt se ipsos super altare nostrum in servitute perpetuam. (324. CCXXV.)

c. Item Egelolwing de Wazzerburch obiit.

d. Item Gerdrudis et filie eius Alhaidis et Benedicta de Veltechrichen [cbirchen]. (ad 307.)

e. Chunradus de Monacho libere se tradidit, cum esset liber, ad altare s. Sebastiani in Ebersperch. H. r. t. s. quam plures. (310. CCXV in fine.)

f. Item Chunradus filius sartoris de Hergentigen, et sororem suam (sic) Dyemût — illam habet Georius de Veulenpach —; istos pueros dividere debemus cum Monasterio in Tegernse. (312. —)

g. Notum sit cunctis divino federe iunctis, quod Ch. de Hohsteten, gener Ch. de Ellechoven, delegavit H. de Hohsteten unacum sorore sua Maechth[ildi] cum tribus pueris et filiabus sue materere super altare s. Sebastiani ita, quod annuatim dent eustodi pro remedio anime sue 5 denarios. (325. CCXXVI.)

h. Nota hos homines, videlicet Seyfridum, Hainricum, Fridricum, Elisabet filii sororis Hainrici molendinatoris in Syndolting, proprietatis tytulonostrum monasterium respicientes. (319. —)

i. Notandum, quod d'ns Grimoldus Pûcheler dedit nostro Monasterio hos homines, videlicet Heinricum Hölcelz, Ulricum et Andream, fratres, et Alhaidem eorundem sororem. (Schluss. CCXXVIII.)

Cod. f. 47 v., 48, 49 v., 50 et v. unten angefügt und eingeschaltet, hier nach den, durchaus schlechten, Schriften geordnet.

100. c. 1250. [Maucipia.]

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod H. Abbas Liberum et Sororem suam Wilbirgem obtinuit ad Chatzpxemens[e?] ita, ut Vinko et Gastmagistrarius et Uolricus Calcifex sint infeodati ab ipso, homines predictos Eberspergensis ecclesie adservandum, et eorum posteritatem. (—)